
Jak jsme se loučily se sezónou...

Letošní mírná zima byla velmi uvítána těmi zavilými golfisty, kterým nevadí trocha nepohody a
chladnějšího počasí. Přesto se našlo pár desítek golfistek, které chodily hrát na naše turnaje v
Erpetu,kde již pátým rokem probíhala naše Lady Paradise – Erpet Golf Tour 2006/07.

Závěrečné Masters jsme tedy odehrály v pondělí 26.března. Hrály jsme 18 jamek na FSG simulátoru na
hřišti Pellican Hills, a mnoho z nás se potrápilo třeba až na zrádné 18 jamce…

Výsledky závěrečného Masters:

1. místo            Lenka Budinová
2. místo            Hanka Popelková         
3. místo            Zdeňka Rabochová     

Patronem a sponzorem závěrečného turnaje byl  CZ Golf,  společnost,  vlastnící  několik golfových hřišť
včetně krásného hřiště v Telči, kam si jistě velmi rády přijedeme zahrát.

Velké poděkování patří panu Petru Lepšovi, který nám tuto možnost nabídl.

LADY PARADISE ERPET GOLF TOUR 2006/07

Zimní Erpet Tour se odehrávala celkem na 17 samostatných turnajích, z nichž bylo do celkového žebříčku
započítáno nejlepších 5 výsledků jak z FSG simulátorů tak i z Malého kursu. Tento systém naší Tour je stále
stejný již celých 5 let.

Vítězky na Erpet Golf Tour 2006/07 :

Kategorie 0 – 25
1. místo   Lenka Budinová 
2. místo  Jarka Fejtová 
3. místo  Kateřina Tichá

Kategorie 25,1 – 54
1. místo  Mirka Cejnarová 
2. místo  Ivana Kociánová 
3. místo  Lída Vopičková

Vítězky  Malého kursu :

Kategorie  0 – 54
1. místo   Lenka Budinová 
2. místo   Mirka Cejnarová 
3. místo   Ivana Kadavá

Slavnostní zakončení celé zimní tour se odehrálo ve večerních hodinách v pražské restauraci

U tučňáků, v klubu zvaném Blázinec. Úplný blázinec tam sice nebyl, jen bylo hodně rušno, přesně tak, jak
to vypadá, když se sejde více než 5 hráček dohromady, a zde jich bylo určitě  10 x tolik … Probíralo se vše
možné,  bylo  slyšet  i  vzpomínání  na  krásně  zahrané  jamky z  loňské  sezony,  ale  hlavně  byla  hezká
atmosfera, protože mezi nás přišly i hráčky, které v zimě nemohly hrát.

Patronem a sponzorem  celého večírku  byl Prague City Golf Club, což je nově vznikající hřiště na Zbraslavi.
Ten kdo hrál na Fontaně u Vídně se může těšit na podobné hřiště, navíc navrhované Alexem Čejkou..



Rozsáhlé prostory, blízká dostupnost, hodně vody a krásně upravené hřiště, to je budoucnost, která zde na
naše golfisty čeká. Na první devítku se můžeme těšit již příští rok a v návaznosti potom hned na dalších 9
jamek. Zde však plány nekončí, pokračovat se bude další soukromou klubovou osmnáctkou a vším co k
tomu náleží. Paní Lucie Motlíková, marketingová ředitelka tohoto projektu ochotně vysvětlovala vše co
naše hráčky zajímalo. Dalším vzácným hostem byla paní Jaroslava Smejkalová, ředitelka

korporátního prodeje CK Fischer. Tato cestovní kancelář je novým partnerem naší Tour pro letošní rok a
jako cenu věnovali  poukaz v hodnotě 25.000,-  Kč na výběr zájezdu dle vlastního výběru. .  Losování
proběhlo mezi hráčkami, které se umístily v celkovém žebříčku odehraných pěti turnajů.

Výherkyní je Dáda Kutilová, která již čtvrtým rokem pravidelně hraje téměř všechny turnaje.

Jako vždy nechyběly ani krásné ceny od našich partnerů, ať to byly krásné balíčky vlasové kosmetiky
Kerastaze od firmy L´Orelal, poukazy do restaurace a wellnes překrásného hotelu

Alchymista v Praze 1, dárečky od  Hanky Čepové od firmy Imedeen, Eva Steinerová a jejich

Golf Adam Steiner věnovala dárkové poukazy pro vítězky a další golfové ceny, Lenka Petráňová poslala
balíčky s výrobky od firmy Goba a Milena Svejkovská věnovala pro vítězku Masters poukaz na víkendový
pobyt v jejich pensionu v Mittersilu přímo u golfového hřiště. Tradičně nechyběly ani balíčky s produkty
firmy Schwarzkopf. I naši noví partneři, s jejichž výrobky se budeme setkávat v letošním roce věnovali také
hodnotné ceny, pan Janota z Calledonien school zaslal pro vítězky tour dva poukazy každý v hodnotě
7.000,- Kč na jeden semestr jazykového kursu, od firmy Tee Kanne a jejího majitele pana Dolanského jsme
dostaly několik luxusních balení celých sad jejich čajů a paní Konvalinková z AA Galerie na Praze 1 přímo
pod petřínskou lanovkou věnovala 2 vázy ze specielního anglického porcelánu. Také s těmito výrobky se
budeme v průběhu naší letní tour setkávat.

K příjemné pohodě večera přispělo bohaté pohoštění  připravené zaměstnanci  restaurace pod stálým
dohledem majitele a dalšího golfového nadšence pana Cejnara. Jeho klub, který má tak neobvyklé jméno
Blázinec, je velmi příjemným místem, jež lze využít nejen k podobným večírkům jako byl ten náš, tak také
k různým podnikovým akcím a nebo i narozeninovým oslavám. Rozhodně je to pro všechny z nás dobrý typ,
neboť je zde záruka kvality a velmi příjemného zacházení, jak jsme se mohly samy přesvědčit.

Zimní tečku máme za sebou a hned v polovině dubna začneme „ladit“ svoji formu při našich turnajích na 9
jamek bez úpravy handicapu, které jsou již tradičně v Praze Motole vždy v pondělí dopoledne a nově i v
Praze Hodkovičkách vždy ve středu dopoledne. Celou sezonu zde můžeme chodit trénovat a hrát, a vždy
jednou v měsíci vyzkoušíme mistrovská hřiště, kde již půjde o čistě sportovní klání s úpravou handicapu.

Pro velký ohlas jsou dva turnaje vypsány jako Lady Paradise a přátelé a mohou zde ve svých samostatných
kategoriích startovat i muži z řad našich rodinných příslušníků a přátel.

Termíny našich turnajů :              

31. května            čtvrtek          Y – Liberec   (smíšený -  ženy, muži)
17. května            neděle            Karlovy Vary   (ženy)
19. července         čtvrtek          Konopiště – Radecký  (ženy)
20. srpna              neděle           Cihelny   (smíšený – ženy,muži)
24. září                pondělí          Mariánské Lázně

V Motole začínáme v pondělí 23. dubna a v Hodkovičkách ve středu 25. dubna.
Bližší informace o přihlašování budou také uveřejněny zde na našich stránkách .

Děkuji všem našim milým partnerům, kteří nám svou pomocí a cenami již pátým rokem umožňují trvání



naší Lady Paradise Golf Tour.

Hodně golfových úspěchů v nové sezoně a hlavně krásný pocit ze hry přeje Vaše

Za Lady Paradise Golf Tour

Marcela Chrpová

Autor článku Administrator, článek byl napsán 1.4.2007 14:22.
URL článku: https://golflady.cz/index.php?a=22.

http://golflady.cz/index.php?m=profile&amp;id=sa
https://golflady.cz/index.php?a=22

